义优金 114,324.32 114,324.32

地方教育发展费 546,413.30 1,273,343.68

平抑价格基金 383,633.41 394,972.68

河道管理费 2,151.41

合计 4,524,576.11 4,612,127.50

22. 其他应付款：

本项目期末数中应付给持公司 5％（含 5％）以上表决权股份的股东单位的款项

131,656.98元，其明细情况在本附注七中披露。

期末余额中金额较大的明细项目的说明：

江苏永鼎股份有限公司 2005年半年度报告

 28

债权人名称 期末余额 性质或内容

销售折扣、佣金 9,589,501.15 销售折扣与佣金

吴江市振兴资源开发有限公司 5,000,000.00 借款

宜昌市沿江大道延伸段项目拆迁协调办公室 3,200,000.00

Subsidary Enterprise to the Seate

company “Ukrspetsexport”

1,782,828.14 技术开发款

苏州九华运输有限公司 1,405,346.00 运输押金

23. 预提费用：

费用类别 期末数 期初数 结存原因

①利息 4,489,619.66 4,815,212,17 尚未支付

②运费 366,152

366,152.00

0 尚未支付

合计 4,855,771.66 4,815,212.17

24. 一年内到期的长期负债：

（1）一年内到期的长期借款。

借款类别   期末数   期初数

信用 25,000,000.00

（2）一年内到期的长期应付款

长期应付款种类 期限 初始金额 年利率（％） 应计利息  期末数

科技贷款 2001.9-2005.9 380,000.00   380,000.00

25. 长期借款：

借款类别   期末数   期初数

抵押 240,000,000.00 154,000,000.00

保证 29,000,000.00

信用 60,000,000.00 89,000,000.00

合计 329,000,000.00 243,000,000.00

26. 专项应付款：

类别 期末数 期初数   内容

国家拨入的具有专门用途的拨款 213,000.00 吴江财政局项目经费

27. 股本：每股面值 1元，其股本结构为：（股票种类：普通股 A股）

   本次变动前 比例 本次变动增减（＋、－） 本次变动后 比例

  （%） 募股/配股 送股 公积金转股 增发 其他  （％）

一、尚未上市流通股份

江苏永鼎股份有限公司 2005年半年度报告

 29

 1.发起人股份 131,260,462.00 48.24  131,260,462.00 48.24

  其中：境内法人持有股份 131,260,462.00 48.24  131,260,462.00 48.24

  2.募集法人股份 43,350,000.00 15.93   43,350,000.00 15.93

未上市流通股份合计 174,610,462.00 64.17  174,610,462.00 64.17

二、已上市流通股份

   人民币普通股 97,500,000.00 35.83  97,500,000.00 35.83

已上市流通股份合计 97,500,000.00 35.83  97,500,000.00 35.83

三、股份总数 272,110,462.00 100.00  272,110,462.00 100.00

28. 资本公积：

项目 期初数 本年增加数 本年减少数 期末数

股本溢价 517,966,433.67 517,966,433.67

投资准备 8,080.00 8,080.00

拨款转入 413,352.65 413,352.65

其他资本公积 1,016,253.25 229,072.21 1,245,325.46

合计 519,404,119.57 229,072.21 519,633,191.78

29. 盈余公积：

项目 期初数 本年增加数   本年减少数 期末数

法定盈余公积 54,248,895.74 54,248,895.74

公益金 27,179,990.80 27,179,990.80

任意盈余公积 52,863,786.61 52,863,786.60

小计 134,292,673.15 134,292,673.14

30. 未分配利润：

 2005年 6月 30日

（1）期初未分配利润额 95,355,046.58

（2）加：当年度合并净利润 19,821,136.04

（3）减：提取法定盈余公积金

（4）   提取法定公益金

（5）   提取任意盈余公积

（6）减：分配 2004年度普通股股利 27,211,046.20

（7）期末未分配利润余额 87,965,136.42

31. 主营业务收入和主营业务成本：

（1）行业分部报表

江苏永鼎股份有限公司 2005年半年度报告

 30

行业 营业收入 营业成本 营业毛利

种类 本期数 上年同期数 本期数 上年同期数 本期数 上年同期数

光缆、电

缆

500,057,534.18 521,184,988.06 434,100,674.50 442,755,314.49 65,956,859.68 78,429,673.57